Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Svätý Kríž v roku 2025

I.
Predmet zmluvy

1. Obec  v zmysle  článku  3  ods.  2  ustanovení  VZN  Obce  Svätý  Kríž   č.  2/2024  o
podmienkach poskytovania dotácii z rozpočtu obce  Svätý Kríž, poskytuje príjemcovi
finančnú dotáciu vo výške 1330,00 Eur, slovom jedentisíctristotridsať EUR v zmysle
uznesenia Obecného zastupiteľstva vo Svätom Kríži  č. 8/1/2025 z OZ č. 1/2025 zo
dňa  04.03.2025  a schváleného  rozpočtu  obce  Svätý  Kríž  na  rok  2025  uznesenia
Obecného  zastupiteľstva  vo  Svätom Kríži   č.  104/8/2024  z OZ č.  8/2024  zo  dňa